
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
 

Twynsta® (telmisartan/amlodipine) Tablets 

 
 This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  

Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 
 

 The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public 
by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The 
price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these 
drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the 
relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 

 The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each product 
are included. 

Label Name Labeler Name NDC Package 
Size 

Package Price Unit Price 

TWYNSTA 40-5 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0124-37 30 $208.91 $6.96 

TWYNSTA 40-10 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0125-37 30 $208.91 $6.96 

TWYNSTA 80-5 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0126-37 30 $208.91 $6.96 

TWYNSTA 80-10 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0127-37 30 $208.91 $6.96 

      

Other Products      

ADALAT CC 30 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0701-05 100 $169.40 $1.69 

ADALAT CC 60 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0702-05 100 $301.84 $3.02 

ADALAT CC 90 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0703-05 100 $353.69 $3.54 

ADEMPAS 0.5 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0250-91 9 $982.62 $109.18 

ADEMPAS 1 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0251-91 9 $982.62 $109.18 

ADEMPAS 1.5 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0252-91 9 $982.62 $109.18 

ADEMPAS 2 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0253-91 9 $982.62 $109.18 

ADEMPAS 2.5 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0254-91 9 $982.62 $109.18 

AFEDITAB CR 30 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-3193-01 100 $103.81 $1.04 

AFEDITAB CR 60 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-3194-01 100 $195.11 $1.95 

AGGRENOX 25 MG-200 MG CAPSULE BOEHRINGER ING. 00597-0001-60 60 $507.38 $8.46 

ALPROSTADIL 500 MCG/ML VIAL TEVA PARENTERAL 00703-1501-02 1 Non Pill Product Non Pill Product 

ALPROSTADIL POWDER FAGRON INC 51552-0498-01 0.001 Non Pill Product Non Pill Product 

ALPROSTADIL POWDER PROFESSIONAL CO 51927-2196-00 0.001 Non Pill Product Non Pill Product 

ALPROSTADIL POWDER MEDISCA INC. 38779-0944-07 0.01 Non Pill Product Non Pill Product 

ALPROSTADIL POWDER AMERICAN PHARMA 58597-8002-01 0.01 Non Pill Product Non Pill Product 

ALPROSTADIL POWDER FREEDOM PHARMAC 52372-0908-25 0.025 Non Pill Product Non Pill Product 

AMLODIPINE BESILATE POWDER PROFESSIONAL CO 51927-4404-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

AMLODIPINE BESILATE POWDER MEDISCA INC. 38779-2515-04 25 Non Pill Product Non Pill Product 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB MYLAN INSTITUTI 51079-0450-66 30 $1.02 $0.03 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB ROXANE LABS. 00054-0100-22 90 $8.74 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB TEVA USA 00093-0083-98 90 $9.35 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB QUALITEST 00603-2108-02 90 $155.86 $1.73 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB MARLEX PHARM. 10135-0524-90 90 $2.52 $0.03 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB UNICHEM PHARMAC 29300-0241-19 90 $9.60 $0.11 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB CAMBER PHARMACE 31722-0237-90 90 $8.42 $0.09 



AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB EPIC PHARMA LLC 42806-0055-09 90 $9.36 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB SOLCO HEALTHCAR 43547-0230-09 90 $22.19 $0.25 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB CARACO PHARM 57664-0055-99 90 $3.90 $0.04 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB GREENSTONE LLC. 59762-1520-01 90 $22.14 $0.25 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB APOTEX CORP 60505-0193-03 90 $8.42 $0.09 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB AUROBINDO PHARM 65862-0101-90 90 $9.35 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB ASCEND LABORATO 67877-0197-90 90 $156.95 $1.74 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB LUPIN PHARMACEU 68180-0750-09 90 $7.20 $0.08 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB ZYDUS PHARMACEU 68382-0121-16 90 $9.35 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB CIPLA USA INC. 69097-0126-05 90 $4.50 $0.05 

AMLODIPINE BESYLATE 2.5 MG TAB EXELAN PHARMACE 76282-0237-90 90 $2.94 $0.03 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB MYLAN INSTITUTI 51079-0451-17 25 $6.82 $0.27 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB LEGACY PHARMACE 68645-0444-70 30 $3.12 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB ROXANE LABS. 00054-0101-22 90 $8.74 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB TEVA USA 00093-7167-98 90 $9.35 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB MYLAN 00378-5209-77 90 $9.35 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB QUALITEST 00603-2109-02 90 $175.30 $1.95 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB MARLEX PHARM. 10135-0525-90 90 $2.52 $0.03 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB UNICHEM PHARMAC 29300-0242-19 90 $9.60 $0.11 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB CAMBER PHARMACE 31722-0238-90 90 $8.42 $0.09 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB MACLEODS PHARMA 33342-0015-10 90 $5.22 $0.06 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB EPIC PHARMA LLC 42806-0056-09 90 $9.36 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB SOLCO HEALTHCAR 43547-0231-09 90 $22.19 $0.25 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB CARACO PHARM 57664-0056-99 90 $3.90 $0.04 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB GREENSTONE LLC. 59762-1530-01 90 $22.14 $0.25 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB APOTEX CORP 60505-0194-02 90 $8.42 $0.09 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB AUROBINDO PHARM 65862-0102-90 90 $9.35 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB ASCEND LABORATO 67877-0198-90 90 $161.00 $1.79 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB LUPIN PHARMACEU 68180-0751-09 90 $7.20 $0.08 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB ZYDUS PHARMACEU 68382-0122-16 90 $9.35 $0.10 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB CIPLA USA INC. 69097-0127-05 90 $5.94 $0.07 

AMLODIPINE BESYLATE 5 MG TAB EXELAN PHARMACE 76282-0238-90 90 $2.75 $0.03 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB GREENSTONE LLC. 59762-1540-05 1 Not On File Not On File 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB AHP 68084-0260-11 1 Not On File Not On File 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB MYLAN INSTITUTI 51079-0452-17 25 $7.42 $0.30 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB QUALITEST 00603-2110-16 30 $80.20 $2.67 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB LEGACY PHARMACE 68645-0445-70 30 $4.27 $0.14 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB QUALITEST 00603-2110-60 45 $120.30 $2.67 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB ROXANE LABS. 00054-0102-22 90 $12.07 $0.13 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB TEVA USA 00093-7168-98 90 $12.83 $0.14 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB MARLEX PHARM. 10135-0526-90 90 $2.98 $0.03 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB UNICHEM PHARMAC 29300-0243-19 90 $13.68 $0.15 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB CAMBER PHARMACE 31722-0239-90 90 $10.15 $0.11 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB MACLEODS PHARMA 33342-0016-10 90 $5.70 $0.06 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB EPIC PHARMA LLC 42806-0057-09 90 $12.84 $0.14 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB SOLCO HEALTHCAR 43547-0232-09 90 $35.04 $0.39 



AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB CARACO PHARM 57664-0057-99 90 $5.46 $0.06 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB AUROBINDO PHARM 65862-0103-90 90 $12.83 $0.14 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB ASCEND LABORATO 67877-0199-90 90 $214.50 $2.38 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB LUPIN PHARMACEU 68180-0752-09 90 $10.26 $0.11 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB ZYDUS PHARMACEU 68382-0123-16 90 $12.83 $0.14 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB CIPLA USA INC. 69097-0128-05 90 $5.94 $0.07 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB EXELAN PHARMACE 76282-0239-90 90 $3.66 $0.04 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB MAJOR PHARMACEU 00904-6371-61 100 $13.07 $0.13 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB MYLAN INSTITUTI 51079-0452-01 100 $30.11 $0.30 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB GREENSTONE LLC. 59762-1540-04 100 $38.93 $0.39 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB MCKESSON PACKAG 63739-0631-10 100 $11.53 $0.12 

AMLODIPINE BESYLATE 10 MG TAB AHP 68084-0260-01 100 $20.80 $0.21 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-10 MG MYLAN 00378-4517-93 30 $197.27 $6.58 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-10 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0321-30 30 $194.29 $6.48 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-10 MG GREENSTONE LLC. 59762-6730-01 30 $197.27 $6.58 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-10 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0590-30 30 $194.29 $6.48 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-20 MG MYLAN 00378-4518-93 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-20 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0318-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-20 MG GREENSTONE LLC. 59762-6731-01 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-20 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0591-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-40 MG MYLAN 00378-4519-93 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-40 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0315-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-40 MG GREENSTONE LLC. 59762-6732-01 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-40 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0500-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-80 MG MYLAN 00378-4520-93 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-80 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0313-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-80 MG GREENSTONE LLC. 59762-6733-01 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 10-80 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0603-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-10 MG MYLAN 00378-4510-93 30 $197.27 $6.58 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-10 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0323-30 30 $194.29 $6.48 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-10 MG GREENSTONE LLC. 59762-6710-01 30 $197.27 $6.58 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-10 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0501-30 30 $194.29 $6.48 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-20 MG MYLAN 00378-4511-93 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-20 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0320-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-20 MG GREENSTONE LLC. 59762-6711-01 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-20 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0502-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-40 MG MYLAN 00378-4512-93 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-40 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0317-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-40 MG GREENSTONE LLC. 59762-6712-01 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 2.5-40 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0503-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-10 MG MYLAN 00378-4513-93 30 $197.27 $6.58 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-10 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0322-30 30 $194.29 $6.48 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-10 MG GREENSTONE LLC. 59762-6720-01 30 $197.27 $6.58 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-10 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0587-30 30 $194.29 $6.48 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-20 MG MYLAN 00378-4514-93 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-20 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0319-30 30 $265.81 $8.86 



AMLODIPINE-ATORVAST 5-20 MG GREENSTONE LLC. 59762-6721-01 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-20 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0588-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-40 MG MYLAN 00378-4515-93 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-40 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0316-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-40 MG GREENSTONE LLC. 59762-6722-01 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-40 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0589-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-80 MG MYLAN 00378-4516-93 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-80 MG DR.REDDY'S LAB 43598-0314-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-80 MG GREENSTONE LLC. 59762-6723-01 30 $269.89 $9.00 

AMLODIPINE-ATORVAST 5-80 MG RANBAXY PHARMAC 63304-0499-30 30 $265.81 $8.86 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 2.5-10 TEVA USA 00093-7370-01 100 $254.83 $2.55 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 2.5-10 MYLAN 00378-6895-01 100 $87.85 $0.88 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 2.5-10 ACTAVIS PHARMA 00591-3757-01 100 $87.85 $0.88 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 2.5-10 SANDOZ 00781-2271-01 100 $251.02 $2.51 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 2.5-10 DR.REDDY'S LAB 55111-0338-01 100 $87.85 $0.88 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 2.5-10 AUROBINDO PHARM 65862-0582-01 100 $87.85 $0.88 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 2.5-10 BLUEPOINT LABOR 68001-0132-00 100 $87.85 $0.88 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 2.5-10 LUPIN PHARMACEU 68180-0755-01 100 $61.50 $0.62 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-10 MG TEVA USA 00093-7371-01 100 $259.88 $2.60 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-10 MG MYLAN 00378-6896-01 100 $89.59 $0.90 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-10 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3758-01 100 $89.59 $0.90 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-10 MG SANDOZ 00781-2272-01 100 $255.98 $2.56 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-10 MG DR.REDDY'S LAB 55111-0339-01 100 $89.59 $0.90 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-10 MG AUROBINDO PHARM 65862-0583-01 100 $89.59 $0.90 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-10 MG BLUEPOINT LABOR 68001-0133-00 100 $89.59 $0.90 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-10 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0756-01 100 $62.71 $0.63 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-20 MG TEVA USA 00093-7372-01 100 $274.43 $2.74 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-20 MG MYLAN 00378-6897-01 100 $94.62 $0.95 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-20 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3759-01 100 $94.62 $0.95 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-20 MG SANDOZ 00781-2273-01 100 $270.34 $2.70 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-20 MG DR.REDDY'S LAB 55111-0340-01 100 $94.62 $0.95 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-20 MG AUROBINDO PHARM 65862-0584-01 100 $94.62 $0.95 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-20 MG BLUEPOINT LABOR 68001-0134-00 100 $94.62 $0.95 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-40 MG TEVA USA 00093-7670-01 100 $133.62 $1.34 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-40 MG MYLAN 00378-6899-01 100 $133.98 $1.34 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-40 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3761-01 100 $125.05 $1.25 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-40 MG SANDOZ 00781-2277-01 100 $405.31 $4.05 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-40 MG DR.REDDY'S LAB 55111-0587-01 100 $125.05 $1.25 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-40 MG AUROBINDO PHARM 65862-0585-01 100 $133.98 $1.34 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-40 MG BLUEPOINT LABOR 68001-0135-00 100 $125.05 $1.25 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 5-40 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0759-01 100 $87.54 $0.88 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG AHP 68084-0726-32 20 $31.06 $1.55 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG TEVA USA 00093-7373-01 100 $318.82 $3.19 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG MYLAN 00378-6898-01 100 $109.92 $1.10 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3760-01 100 $109.92 $1.10 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG SANDOZ 00781-2274-01 100 $314.04 $3.14 



AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG DR.REDDY'S LAB 55111-0341-01 100 $109.92 $1.10 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG AUROBINDO PHARM 65862-0586-01 100 $109.92 $1.10 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG BLUEPOINT LABOR 68001-0130-00 100 $109.92 $1.10 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-20 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0758-01 100 $76.94 $0.77 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-40 MG TEVA USA 00093-7671-01 100 $161.40 $1.61 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-40 MG MYLAN 00378-6900-01 100 $171.37 $1.71 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-40 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3762-01 100 $151.07 $1.51 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-40 MG SANDOZ 00781-2279-01 100 $489.65 $4.90 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-40 MG DR.REDDY'S LAB 55111-0586-01 100 $151.07 $1.51 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-40 MG AUROBINDO PHARM 65862-0587-01 100 $171.37 $1.71 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-40 MG BLUEPOINT LABOR 68001-0131-00 100 $151.07 $1.51 

AMLODIPINE-BENAZEPRIL 10-40 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0760-01 100 $105.74 $1.06 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-160 MG TEVA USA 00093-7690-56 30 $19.68 $0.66 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-160 MG MYLAN 00378-1721-93 30 $23.59 $0.79 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-160 MG SANDOZ 00781-5615-31 30 $47.34 $1.58 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-160 MG TORRENT PHARMAC 13668-0207-30 30 $58.32 $1.94 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-160 MG GAVIS PHARMACEU 43386-0083-03 30 $164.00 $5.47 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-160 MG PAR PHARM. 49884-0574-11 30 $145.80 $4.86 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-160 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0764-06 30 $145.80 $4.86 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-320 MG TEVA USA 00093-7692-56 30 $24.97 $0.83 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-320 MG MYLAN 00378-1723-93 30 $29.93 $1.00 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-320 MG SANDOZ 00781-5639-31 30 $55.04 $1.83 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-320 MG TORRENT PHARMAC 13668-0205-30 30 $73.97 $2.47 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-320 MG GAVIS PHARMACEU 43386-0081-03 30 $208.04 $6.93 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-320 MG PAR PHARM. 49884-0576-11 30 $184.93 $6.16 

AMLODIPINE-VALSARTAN 5-320 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0766-06 30 $184.93 $6.16 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-160 MG TEVA USA 00093-7691-56 30 $22.33 $0.74 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-160 MG MYLAN 00378-1722-93 30 $26.76 $0.89 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-160 MG SANDOZ 00781-5628-31 30 $49.22 $1.64 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-160 MG TORRENT PHARMAC 13668-0206-30 30 $66.16 $2.21 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-160 MG GAVIS PHARMACEU 43386-0082-03 30 $186.06 $6.20 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-160 MG PAR PHARM. 49884-0575-11 30 $165.40 $5.51 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-160 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0765-06 30 $165.40 $5.51 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-320 MG MYLAN 00378-1724-93 30 $33.97 $1.13 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-320 MG SANDOZ 00781-5643-31 30 $62.48 $2.08 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-320 MG TORRENT PHARMAC 13668-0204-30 30 $83.99 $2.80 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-320 MG GAVIS PHARMACEU 43386-0080-03 30 $239.19 $7.97 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-320 MG PAR PHARM. 49884-0577-11 30 $209.96 $7.00 

AMLODIPINE-VALSARTAN 10-320 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0767-06 30 $209.96 $7.00 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-12.5 
MG TAB 

TEVA USA 00093-7807-56 30 $157.46 $5.25 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-12.5 
MG TAB 

SANDOZ 00781-5756-31 30 $164.02 $5.47 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-12.5 
MG TAB 

TORRENT PHARMAC 13668-0326-30 30 $38.88 $1.30 

AMLODIPINE-VALSARTAN- PAR PHARM. 49884-0172-11 30 $145.80 $4.86 



HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-12.5 
MG TAB 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-12.5 
MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0771-06 30 $164.02 $5.47 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-25 
MG TAB 

TEVA USA 00093-7037-56 30 $157.46 $5.25 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-25 
MG TAB 

SANDOZ 00781-5771-31 30 $164.02 $5.47 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-25 
MG TAB 

TORRENT PHARMAC 13668-0329-30 30 $38.88 $1.30 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-25 
MG TAB 

PAR PHARM. 49884-0173-11 30 $145.80 $4.86 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 5-160-25 
MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0773-06 30 $164.02 $5.47 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-160-
12.5 MG TAB 

TEVA USA 00093-7810-56 30 $178.63 $5.95 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-160-
12.5 MG TAB 

SANDOZ 00781-5760-31 30 $186.07 $6.20 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-160-
12.5 MG TAB 

TORRENT PHARMAC 13668-0327-30 30 $45.36 $1.51 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-160-
12.5 MG TAB 

PAR PHARM. 49884-0174-11 30 $165.40 $5.51 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-160-
12.5 MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0772-06 30 $186.07 $6.20 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-320-25 
MG TAB 

TEVA USA 00093-7809-56 30 $226.76 $7.56 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-320-25 
MG TAB 

SANDOZ 00781-5794-31 30 $236.21 $7.87 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-320-25 
MG TAB 

TORRENT PHARMAC 13668-0325-30 30 $60.48 $2.02 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-320-25 
MG TAB 

PAR PHARM. 49884-0175-11 30 $209.96 $7.00 

AMLODIPINE-VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 10-320-25 
MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0775-06 30 $236.21 $7.87 

ASPIRIN-DIPYRIDAM ER 25-200 MG ROXANE LABS. 00054-0575-21 60 $398.89 $6.65 

ASPIRIN-DIPYRIDAM ER 25-200 MG TEVA USA 00093-3040-06 60 $398.89 $6.65 

ATACAND 4 MG TABLET ASTRAZENECA 00186-0004-31 30 $116.34 $3.88 

ATACAND 8 MG TABLET ASTRAZENECA 00186-0008-31 30 $116.34 $3.88 

ATACAND 16 MG TABLET ASTRAZENECA 00186-0016-31 30 $116.34 $3.88 

ATACAND 32 MG TABLET ASTRAZENECA 00186-0032-31 30 $157.55 $5.25 

ATACAND HCT 16-12.5 MG TAB ASTRAZENECA 00186-0162-54 90 $472.54 $5.25 

ATACAND HCT 32-12.5 MG TAB ASTRAZENECA 00186-0322-54 90 $481.94 $5.35 

AVALIDE 150-12.5 MG TABLET SANOFI-AVENTIS 00024-5855-30 30 $204.82 $6.83 

AVALIDE 300-12.5 MG TABLET SANOFI-AVENTIS 00024-5856-30 30 $223.08 $7.44 

AVAPRO 75 MG TABLET SANOFI-AVENTIS 00024-5850-90 90 $482.58 $5.36 

AVAPRO 150 MG TABLET SANOFI-AVENTIS 00024-5851-30 30 $169.27 $5.64 



AVAPRO 300 MG TABLET SANOFI-AVENTIS 00024-5852-30 30 $203.54 $6.78 

AZOR 5-20 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0110-30 30 $217.80 $7.26 

AZOR 5-40 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0112-30 30 $275.40 $9.18 

AZOR 10-20 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0111-30 30 $217.80 $7.26 

AZOR 10-40 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0113-30 30 $275.40 $9.18 

BENICAR 5 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0101-30 30 $142.92 $4.76 

BENICAR 20 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0103-03 30 $174.60 $5.82 

BENICAR 40 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0104-03 30 $243.00 $8.10 

BENICAR HCT 20-12.5 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0105-30 30 $174.60 $5.82 

BENICAR HCT 40-12.5 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0106-30 30 $243.00 $8.10 

BENICAR HCT 40-25 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0107-30 30 $243.00 $8.10 

CADUET 2.5 MG-10 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2960-30 30 $323.96 $10.80 

CADUET 2.5 MG-20 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2970-30 30 $443.20 $14.77 

CADUET 2.5 MG-40 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2980-30 30 $443.20 $14.77 

CADUET 5 MG-10 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2150-30 30 $323.96 $10.80 

CADUET 5 MG-20 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2170-30 30 $443.20 $14.77 

CADUET 5 MG-40 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2190-30 30 $443.20 $14.77 

CADUET 5 MG-80 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2260-30 30 $443.20 $14.77 

CADUET 10 MG-10 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2160-30 30 $323.96 $10.80 

CADUET 10 MG-20 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2180-30 30 $443.20 $14.77 

CADUET 10 MG-40 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2250-30 30 $443.20 $14.77 

CADUET 10 MG-80 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2270-30 30 $443.20 $14.77 

CALAN 80 MG TABLET PHARMACIA/UPJHN 00025-1851-31 100 $257.53 $2.58 

CALAN 120 MG TABLET PHARMACIA/UPJHN 00025-1861-31 100 $348.30 $3.48 

CALAN SR 120 MG CAPLET PHARMACIA/UPJHN 00025-1901-31 100 $466.52 $4.67 

CALAN SR 180 MG CAPLET PHARMACIA/UPJHN 00025-1911-31 100 $591.30 $5.91 

CALAN SR 240 MG CAPLET PHARMACIA/UPJHN 00025-1891-31 100 $676.38 $6.76 

CANDESARTAN CILEXETIL 4 MG TAB SANDOZ 00781-5936-31 30 $95.20 $3.17 

CANDESARTAN CILEXETIL 4 MG TAB APOTEX CORP 60505-3618-03 30 $91.38 $3.05 

CANDESARTAN CILEXETIL 8 MG TAB SANDOZ 00781-5937-31 30 $95.20 $3.17 

CANDESARTAN CILEXETIL 8 MG TAB APOTEX CORP 60505-3619-03 30 $91.38 $3.05 

CANDESARTAN CILEXETIL 16 MG TB SANDOZ 00781-5938-31 30 $95.20 $3.17 

CANDESARTAN CILEXETIL 16 MG TB APOTEX CORP 60505-3620-03 30 $91.38 $3.05 

CANDESARTAN CILEXETIL 16 MG TB PAR PHARM. 49884-0660-09 90 $253.85 $2.82 

CANDESARTAN CILEXETIL 32 MG TB SANDOZ 00781-5939-31 30 $128.90 $4.30 

CANDESARTAN CILEXETIL 32 MG TB APOTEX CORP 60505-3621-03 30 $123.74 $4.12 

CANDESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 16-12.5 
MG TB 

MYLAN 00378-3001-77 90 $353.09 $3.92 

CANDESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 16-12.5 
MG TB 

APOTEX CORP 60505-3758-09 90 $327.29 $3.64 

CANDESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 32-12.5 
MG TB 

MYLAN 00378-3002-05 500 $2,000.63 $4.00 

CANDESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 32-25 MG 
TAB 

MYLAN 00378-3003-05 500 $2,165.60 $4.33 

CARDENE I.V. 25 MG/10 ML AMPUL EKR THERAPEUTIC 67286-0812-01 10 Non Pill Product Non Pill Product 

CARDENE SR 30 MG CAPSULE EKR THERAPEUTIC 67286-0814-03 200 $365.57 $1.83 



CARDENE SR 45 MG CAPSULE EKR THERAPEUTIC 67286-0813-04 60 $174.29 $2.90 

CARDENE-DEX 20 MG/200 ML SOLN CHIESI USA INC 10122-0314-01 200 Non Pill Product Non Pill Product 

CARDENE-DEX 40 MG/200 ML IV CHIESI USA INC 10122-0326-01 200 Non Pill Product Non Pill Product 

CARDENE-NACL 20 MG/200 ML SOLN CHIESI USA INC 10122-0313-01 200 Non Pill Product Non Pill Product 

CARDENE-NACL 40 MG/200 ML IV CHIESI USA INC 10122-0325-01 200 Non Pill Product Non Pill Product 

CARDIZEM 30 MG TABLET VALEANT 00187-0771-47 100 $767.86 $7.68 

CARDIZEM 60 MG TABLET VALEANT 00187-0772-47 100 $1,204.75 $12.05 

CARDIZEM 120 MG TABLET VALEANT 00187-0792-47 100 $2,217.68 $22.18 

CARDIZEM CD 120 MG CAPSULE VALEANT 00187-0795-30 30 $895.58 $29.85 

CARDIZEM CD 180 MG CAPSULE VALEANT 00187-0796-30 30 $1,129.70 $37.66 

CARDIZEM CD 240 MG CAPSULE VALEANT 00187-0797-30 30 $1,531.55 $51.05 

CARDIZEM CD 300 MG CAPSULE VALEANT 00187-0798-30 30 $2,006.12 $66.87 

CARDIZEM CD 360 MG CAPSULE VALEANT 00187-0799-42 90 $8,780.87 $97.57 

CARDIZEM LA 120 MG TABLET VALEANT 00187-2045-30 30 $136.94 $4.56 

CARDIZEM LA 180 MG TABLET VALEANT 00187-2046-30 30 $144.68 $4.82 

CARDIZEM LA 240 MG TABLET VALEANT 00187-2047-30 30 $162.17 $5.41 

CARDIZEM LA 300 MG TABLET VALEANT 00187-2048-30 30 $210.97 $7.03 

CARDIZEM LA 360 MG TABLET VALEANT 00187-2049-30 30 $226.81 $7.56 

CARDIZEM LA 420 MG TABLET VALEANT 00187-2050-30 30 $245.81 $8.19 

CARTIA XT 120 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0597-90 90 $83.66 $0.93 

CARTIA XT 180 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0598-90 90 $100.99 $1.12 

CARTIA XT 240 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0599-90 90 $143.27 $1.59 

CARTIA XT 300 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0600-90 90 $185.68 $2.06 

CAVERJECT 20 MCG VIAL PHARMACIA/UPJHN 00009-5133-08 1 Non Pill Product Non Pill Product 

CAVERJECT 40 MCG VIAL PHARMACIA/UPJHN 00009-7686-01 6 Non Pill Product Non Pill Product 

CAVERJECT IMPULSE 10 MCG KIT PHARMACIA/UPJHN 00009-5181-01 2 Non Pill Product Non Pill Product 

CAVERJECT IMPULSE 20 MCG KIT PHARMACIA/UPJHN 00009-5182-01 2 Non Pill Product Non Pill Product 

CLEVIPREX 25 MG/50 ML VIAL MEDICINES COMP. 65293-0005-50 50 Non Pill Product Non Pill Product 

CLEVIPREX 50 MG/100 ML VIAL MEDICINES COMP. 65293-0005-00 100 Non Pill Product Non Pill Product 

COZAAR 25 MG TABLET MERCK SHARP & D 00006-0951-54 90 $265.44 $2.95 

COZAAR 50 MG TABLET MERCK SHARP & D 00006-0952-31 30 $118.96 $3.97 

COZAAR 100 MG TABLET MERCK SHARP & D 00006-0960-31 30 $162.06 $5.40 

DILT XR 120 MG CAPSULE APOTEX CORP 60505-0014-06 100 $65.26 $0.65 

DILT XR 180 MG CAPSULE APOTEX CORP 60505-0015-06 100 $93.76 $0.94 

DILT XR 240 MG CAPSULE APOTEX CORP 60505-0016-06 100 $111.00 $1.11 

DILTIAZEM 12HR ER 120 MG CAP MYLAN 00378-6120-01 100 $394.63 $3.95 

DILTIAZEM 12HR ER 60 MG CAP MYLAN 00378-6060-01 100 $264.95 $2.65 

DILTIAZEM 12HR ER 90 MG CAP MYLAN 00378-6090-01 100 $302.71 $3.03 

DILTIAZEM 12HR ER 90 MG CAP MYLAN INSTITUTI 51079-0925-20 100 $344.65 $3.45 

DILTIAZEM 24HR CD 120 MG CAP PAR PHARM. 49884-0829-11 30 $28.68 $0.96 

DILTIAZEM 24HR CD 120 MG CAP MCKESSON PACKAG 63739-0283-31 30 $28.66 $0.96 

DILTIAZEM 24HR CD 120 MG CAP AHP 68084-0052-30 30 $28.75 $0.96 

DILTIAZEM 24HR CD 180 MG CAP PAR PHARM. 49884-0830-11 30 $34.68 $1.16 

DILTIAZEM 24HR CD 180 MG CAP MCKESSON PACKAG 63739-0284-31 30 $33.80 $1.13 

DILTIAZEM 24HR CD 240 MG CAP PAR PHARM. 49884-0831-11 30 $49.20 $1.64 

DILTIAZEM 24HR CD 240 MG CAP MCKESSON PACKAG 63739-0285-31 30 $48.30 $1.61 



DILTIAZEM 24HR CD 240 MG CAP AHP 68084-0054-30 30 $49.24 $1.64 

DILTIAZEM 24HR CD 300 MG CAP PAR PHARM. 49884-0832-11 30 $63.72 $2.12 

DILTIAZEM 24HR CD 300 MG CAP AHP 68084-0055-30 30 $63.80 $2.13 

DILTIAZEM 24HR ER 120 MG CAP TEVA USA 00093-5112-98 90 $83.64 $0.93 

DILTIAZEM 24HR ER 120 MG CAP SUN PHARMA GLOB 47335-0675-81 90 $83.64 $0.93 

DILTIAZEM 24HR ER 120 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0993-98 90 $83.64 $0.93 

DILTIAZEM 24HR ER 240 MG CAP TEVA USA 00093-5118-98 90 $143.22 $1.59 

DILTIAZEM 24HR ER 240 MG CAP SUN PHARMA GLOB 47335-0677-81 90 $143.22 $1.59 

DILTIAZEM 24HR ER 240 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0997-98 90 $143.22 $1.59 

DILTIAZEM 24HR ER 300 MG CAP SUN PHARMA GLOB 47335-0678-81 90 $185.64 $2.06 

DILTIAZEM 24HR ER 300 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0998-98 90 $185.64 $2.06 

DILTIAZEM 24HR ER 300 MG CAP SUN PHARMA GLOB 47335-0678-13 500 $1,031.33 $2.06 

DILTIAZEM 24HR ER 360 MG CAP ACTAVIS PHARMA 00228-2918-09 90 $884.26 $9.83 

DILTIAZEM 24HR ER 360 MG CAP SUN PHARMA GLOB 47335-0679-81 90 $884.26 $9.83 

DILTIAZEM 25 MG/5 ML VIAL HOSPIRA 00409-1171-01 5 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 25 MG/5 ML VIAL WEST-WARDINC. 00641-6013-01 5 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 25 MG/5 ML VIAL AKORN/PREMIERPR 17478-0817-05 5 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 25 MG/5 ML VIAL BEDFORD LABS 55390-0565-05 5 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 30 MG TABLET MYLAN INSTITUTI 51079-0745-17 25 $7.60 $0.30 

DILTIAZEM 30 MG TABLET TEVA USA 00093-0318-01 100 $17.99 $0.18 

DILTIAZEM 30 MG TABLET MYLAN 00378-0023-01 100 $17.99 $0.18 

DILTIAZEM 30 MG TABLET MCKESSON PACKAG 63739-0079-10 100 $11.57 $0.12 

DILTIAZEM 50 MG/10 ML VIAL HOSPIRA 00409-1171-02 10 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 50 MG/10 ML VIAL WEST-WARDINC. 00641-6014-01 10 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 50 MG/10 ML VIAL AKORN/PREMIERPR 17478-0817-10 10 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 50 MG/10 ML VIAL BEDFORD LABS 55390-0565-10 10 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 60 MG TABLET MYLAN INSTITUTI 51079-0746-17 25 $8.22 $0.33 

DILTIAZEM 60 MG TABLET TEVA USA 00093-0319-01 100 $28.20 $0.28 

DILTIAZEM 60 MG TABLET MYLAN 00378-0045-01 100 $28.20 $0.28 

DILTIAZEM 60 MG TABLET MCKESSON PACKAG 63739-0080-10 100 $17.38 $0.17 

DILTIAZEM 90 MG TABLET TEVA USA 00093-0320-01 100 $38.56 $0.39 

DILTIAZEM 90 MG TABLET MYLAN 00378-0135-01 100 $38.56 $0.39 

DILTIAZEM 120 MG TABLET TEVA USA 00093-0321-01 100 $51.91 $0.52 

DILTIAZEM 120 MG TABLET MYLAN 00378-0525-01 100 $51.91 $0.52 

DILTIAZEM 125 MG/25 ML VIAL WEST-WARDINC. 00641-6015-01 25 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 125 MG/25 ML VIAL AKORN/PREMIERPR 17478-0817-25 25 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 125 MG/25 ML VIAL AKORN INC. 17478-0937-25 25 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM 125 MG/25 ML VIAL BEDFORD LABS 55390-0565-30 25 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM ER 120 MG CAPSULE MYLAN INSTITUTI 51079-0947-01 80 $50.45 $0.63 

DILTIAZEM ER 120 MG CAPSULE SUN PHARMA GLOB 47335-0669-81 90 $72.78 $0.81 

DILTIAZEM ER 120 MG CAPSULE MYLAN 00378-5220-01 100 $65.26 $0.65 

DILTIAZEM ER 180 MG CAPSULE MYLAN INSTITUTI 51079-0948-01 80 $64.28 $0.80 

DILTIAZEM ER 180 MG CAPSULE SUN PHARMA GLOB 47335-0670-81 90 $87.84 $0.98 

DILTIAZEM ER 180 MG CAPSULE MYLAN 00378-5280-01 100 $93.76 $0.94 

DILTIAZEM ER 180 MG TABLET OCEANSIDE PHARM 68682-0705-30 30 $85.68 $2.86 

DILTIAZEM ER 240 MG CAPSULE MYLAN INSTITUTI 51079-0949-01 80 $79.03 $0.99 



DILTIAZEM ER 240 MG CAPSULE MYLAN 00378-5340-01 100 $111.00 $1.11 

DILTIAZEM ER 240 MG TABLET OCEANSIDE PHARM 68682-0706-30 30 $96.04 $3.20 

DILTIAZEM ER 300 MG TABLET OCEANSIDE PHARM 68682-0707-30 30 $124.94 $4.16 

DILTIAZEM ER 360 MG TABLET OCEANSIDE PHARM 68682-0708-30 30 $134.41 $4.48 

DILTIAZEM ER 420 MG TABLET OCEANSIDE PHARM 68682-0709-30 30 $145.60 $4.85 

DILTIAZEM HCL ER 120 MG CAP SANDOZ 00228-1112-03 30 $26.76 $0.89 

DILTIAZEM HCL ER 120 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0367-90 90 $67.18 $0.75 

DILTIAZEM HCL ER 180 MG CAP SANDOZ 00228-1113-03 30 $32.34 $1.08 

DILTIAZEM HCL ER 180 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0368-90 90 $81.06 $0.90 

DILTIAZEM HCL ER 240 MG CAP SANDOZ 00228-1114-03 30 $45.84 $1.53 

DILTIAZEM HCL ER 240 MG CAP SUN PHARMA GLOB 47335-0671-81 90 $124.62 $1.38 

DILTIAZEM HCL ER 240 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0369-90 90 $115.04 $1.28 

DILTIAZEM HCL ER 300 MG CAP SANDOZ 00228-1115-03 30 $59.40 $1.98 

DILTIAZEM HCL ER 300 MG CAP SUN PHARMA GLOB 47335-0672-81 90 $161.46 $1.79 

DILTIAZEM HCL ER 300 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0370-90 90 $149.04 $1.66 

DILTIAZEM HCL ER 360 MG CAP SANDOZ 00228-1116-03 30 $60.60 $2.02 

DILTIAZEM HCL ER 360 MG CAP SUN PHARMA GLOB 47335-0673-81 90 $164.58 $1.83 

DILTIAZEM HCL ER 360 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0371-90 90 $151.92 $1.69 

DILTIAZEM HCL ER 420 MG CAP SANDOZ 00228-1117-03 30 $63.85 $2.13 

DILTIAZEM HCL ER 420 MG CAP OCEANSIDE PHARM 68682-0372-90 90 $159.22 $1.77 

DILTIAZEM HCL POWDER MEDISCA INC. 38779-0227-03 5 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM HCL POWDER FAGRON INC 51552-0740-02 5 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM HCL POWDER FREEDOM PHARMAC 52372-0659-01 5 Non Pill Product Non Pill Product 

DILTIAZEM HCL POWDER LETCO MEDICAL 62991-1046-03 25 Non Pill Product Non Pill Product 

DIOVAN 40 MG TABLET NOVARTIS 00078-0423-15 30 $155.35 $5.18 

DIOVAN 80 MG TABLET NOVARTIS 00078-0358-34 90 $557.15 $6.19 

DIOVAN 160 MG TABLET NOVARTIS 00078-0359-34 90 $599.10 $6.66 

DIOVAN 320 MG TABLET NOVARTIS 00078-0360-34 90 $757.91 $8.42 

DIOVAN HCT 80-12.5 MG TABLET NOVARTIS 00078-0314-34 90 $626.53 $6.96 

DIOVAN HCT 160-12.5 MG TAB NOVARTIS 00078-0315-15 30 $227.23 $7.57 

DIOVAN HCT 160-25 MG TABLET NOVARTIS 00078-0383-15 30 $257.69 $8.59 

DIOVAN HCT 320-12.5 MG TAB NOVARTIS 00078-0471-15 30 $287.88 $9.60 

DIOVAN HCT 320-25 MG TABLET NOVARTIS 00078-0472-15 30 $326.58 $10.89 

DIOVAN HCT 320-25 MG TABLET NOVARTIS 00078-0472-34 90 $979.84 $10.89 

DIPYRIDAMOLE 5 MG/ML VIAL WEST-WARDINC. 00641-2569-41 10 Non Pill Product Non Pill Product 

DIPYRIDAMOLE 25 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0434-25 100 $23.59 $0.24 

DIPYRIDAMOLE 25 MG TABLET GLOBAL PHARM 00115-1070-01 100 $42.91 $0.43 

DIPYRIDAMOLE 25 MG TABLET BARR 00555-0252-02 100 $45.26 $0.45 

DIPYRIDAMOLE 25 MG TABLET MAJOR PHARMACEU 00904-1086-61 100 $27.44 $0.27 

DIPYRIDAMOLE 25 MG TABLET RISING PHARM 64980-0133-01 100 $23.82 $0.24 

DIPYRIDAMOLE 25 MG TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0187-01 100 $23.82 $0.24 

DIPYRIDAMOLE 25 MG TABLET MARLEX PHARM. 10135-0536-10 1000 $210.00 $0.21 

DIPYRIDAMOLE 50 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0435-25 100 $36.72 $0.37 

DIPYRIDAMOLE 50 MG TABLET GLOBAL PHARM 00115-1071-01 100 $69.14 $0.69 

DIPYRIDAMOLE 50 MG TABLET BARR 00555-0285-02 100 $72.89 $0.73 

DIPYRIDAMOLE 50 MG TABLET MAJOR PHARMACEU 00904-1087-61 100 $42.20 $0.42 



DIPYRIDAMOLE 50 MG TABLET RISING PHARM 64980-0134-01 100 $38.36 $0.38 

DIPYRIDAMOLE 50 MG TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0188-01 100 $38.36 $0.38 

DIPYRIDAMOLE 50 MG TABLET MARLEX PHARM. 10135-0537-10 1000 $345.60 $0.35 

DIPYRIDAMOLE 75 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0436-25 100 $52.64 $0.53 

DIPYRIDAMOLE 75 MG TABLET GLOBAL PHARM 00115-1072-01 100 $92.51 $0.93 

DIPYRIDAMOLE 75 MG TABLET BARR 00555-0286-02 100 $97.54 $0.98 

DIPYRIDAMOLE 75 MG TABLET RISING PHARM 64980-0135-01 100 $51.34 $0.51 

DIPYRIDAMOLE 75 MG TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0189-01 100 $51.34 $0.51 

DIPYRIDAMOLE POWDER PROFESSIONAL CO 51927-1571-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

EDARBI 40 MG TABLET ARBOR PHARMACEU 60631-0040-30 30 $179.54 $5.98 

EDARBI 80 MG TABLET ARBOR PHARMACEU 60631-0080-30 30 $195.17 $6.51 

EDARBYCLOR 40-12.5 MG TABLET ARBOR PHARMACEU 60631-0412-30 30 $184.21 $6.14 

EDARBYCLOR 40-25 MG TABLET ARBOR PHARMACEU 60631-0425-30 30 $184.21 $6.14 

EDEX 10 MCG CARTRIDGE 2-PK KIT AUXILIUM/ENDO P 52244-0010-02 1 Non Pill Product Non Pill Product 

EDEX 20 MCG CARTRIDGE 2-PK KIT AUXILIUM/ENDO P 52244-0020-02 1 Non Pill Product Non Pill Product 

EDEX 40 MCG CARTRIDGE 2-PK KIT AUXILIUM/ENDO P 52244-0040-02 1 Non Pill Product Non Pill Product 

ENTRESTO 24 MG-26 MG TABLET NOVARTIS 00078-0659-20 60 $450.00 $7.50 

ENTRESTO 49 MG-51 MG TABLET NOVARTIS 00078-0777-20 60 $450.00 $7.50 

ENTRESTO 97 MG-103 MG TABLET NOVARTIS 00078-0696-20 60 $450.00 $7.50 

EPOPROSTENOL SODIUM 0.5 MG VL TEVA PARENTERAL 00703-1985-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

EPOPROSTENOL SODIUM 1.5 MG VL TEVA PARENTERAL 00703-1995-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

EPROSARTAN MESYLATE 600 MG 
TAB 

MYLAN 00378-6629-93 30 $98.66 $3.29 

EXFORGE 5-160 MG TABLET NOVARTIS 00078-0488-15 30 $217.78 $7.26 

EXFORGE 5-320 MG TABLET NOVARTIS 00078-0490-15 30 $276.24 $9.21 

EXFORGE 10-160 MG TABLET NOVARTIS 00078-0489-15 30 $247.07 $8.24 

EXFORGE 10-320 MG TABLET NOVARTIS 00078-0491-15 30 $313.63 $10.45 

EXFORGE HCT 5-160-12.5 MG TAB NOVARTIS 00078-0559-30 30 $217.78 $7.26 

EXFORGE HCT 5-160-25 MG TAB NOVARTIS 00078-0560-30 30 $217.78 $7.26 

EXFORGE HCT 10-160-12.5 MG TAB NOVARTIS 00078-0561-30 30 $247.07 $8.24 

EXFORGE HCT 10-160-25 MG TAB NOVARTIS 00078-0562-30 30 $247.07 $8.24 

EXFORGE HCT 10-320-25 MG TAB NOVARTIS 00078-0563-30 30 $313.63 $10.45 

FELODIPINE ER 2.5 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0132-90 90 $117.18 $1.30 

FELODIPINE ER 2.5 MG TABLET MYLAN 00378-5011-01 100 $130.20 $1.30 

FELODIPINE ER 2.5 MG TABLET QUALITEST 00603-3581-21 100 $151.09 $1.51 

FELODIPINE ER 2.5 MG TABLET HERITAGE PHARMA 23155-0048-01 100 $130.20 $1.30 

FELODIPINE ER 2.5 MG TABLET MUTUAL PHARM CO 53489-0368-01 100 $130.20 $1.30 

FELODIPINE ER 2.5 MG TABLET CITRON PHARMA L 57237-0108-01 100 $65.10 $0.65 

FELODIPINE ER 2.5 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0673-01 100 $130.20 $1.30 

FELODIPINE ER 2.5 MG TABLET GLENMARK PHARMA 68462-0233-01 100 $130.20 $1.30 

FELODIPINE ER 5 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0133-90 90 $117.18 $1.30 

FELODIPINE ER 5 MG TABLET MYLAN 00378-5012-01 100 $130.20 $1.30 

FELODIPINE ER 5 MG TABLET QUALITEST 00603-3582-21 100 $151.09 $1.51 

FELODIPINE ER 5 MG TABLET MUTUAL PHARM CO 53489-0369-01 100 $130.20 $1.30 

FELODIPINE ER 5 MG TABLET CITRON PHARMA L 57237-0109-01 100 $65.10 $0.65 

FELODIPINE ER 5 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0674-01 100 $130.20 $1.30 

FELODIPINE ER 5 MG TABLET GLENMARK PHARMA 68462-0234-01 100 $130.20 $1.30 



FELODIPINE ER 5 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0133-10 1000 $1,236.91 $1.24 

FELODIPINE ER 5 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0674-99 1000 $1,236.91 $1.24 

FELODIPINE ER 10 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0134-90 90 $210.58 $2.34 

FELODIPINE ER 10 MG TABLET MYLAN 00378-5013-01 100 $233.98 $2.34 

FELODIPINE ER 10 MG TABLET QUALITEST 00603-3583-21 100 $271.52 $2.72 

FELODIPINE ER 10 MG TABLET HERITAGE PHARMA 23155-0050-01 100 $233.98 $2.34 

FELODIPINE ER 10 MG TABLET MUTUAL PHARM CO 53489-0370-01 100 $233.98 $2.34 

FELODIPINE ER 10 MG TABLET CITRON PHARMA L 57237-0110-01 100 $116.99 $1.17 

FELODIPINE ER 10 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0675-01 100 $233.98 $2.34 

FELODIPINE ER 10 MG TABLET GLENMARK PHARMA 68462-0235-01 100 $233.98 $2.34 

FLOLAN 0.5 MG VIAL GLAXOSMITHKLINE 00173-0517-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

FLOLAN 1.5 MG VIAL GLAXOSMITHKLINE 00173-0519-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

HYZAAR 50-12.5 TABLET MERCK SHARP & D 00006-0717-31 30 $131.56 $4.39 

HYZAAR 100-12.5 TABLET MERCK SHARP & D 00006-0745-31 30 $179.18 $5.97 

HYZAAR 100-25 TABLET MERCK SHARP & D 00006-0747-31 30 $179.18 $5.97 

IRBESARTAN 75 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0250-13 30 $16.10 $0.54 

IRBESARTAN 75 MG TABLET TEVA USA 00093-7464-56 30 $7.88 $0.26 

IRBESARTAN 75 MG TABLET QUALITEST 00603-4080-16 30 $87.54 $2.92 

IRBESARTAN 75 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0729-30 30 $10.80 $0.36 

IRBESARTAN 75 MG TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0047-07 30 $8.40 $0.28 

IRBESARTAN 75 MG TABLET SOLCO HEALTHCAR 43547-0277-03 30 $87.60 $2.92 

IRBESARTAN 75 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0637-30 30 $12.65 $0.42 

IRBESARTAN 75 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0410-06 30 $12.65 $0.42 

IRBESARTAN 150 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0251-13 30 $17.14 $0.57 

IRBESARTAN 150 MG TABLET TEVA USA 00093-7465-56 30 $11.05 $0.37 

IRBESARTAN 150 MG TABLET QUALITEST 00603-4081-16 30 $92.12 $3.07 

IRBESARTAN 150 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0730-30 30 $12.00 $0.40 

IRBESARTAN 150 MG TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0048-07 30 $9.60 $0.32 

IRBESARTAN 150 MG TABLET SOLCO HEALTHCAR 43547-0278-03 30 $92.15 $3.07 

IRBESARTAN 150 MG TABLET AHP 68084-0217-21 30 $28.22 $0.94 

IRBESARTAN 150 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0411-06 30 $13.31 $0.44 

IRBESARTAN 150 MG TABLET LEGACY PHARMACE 68645-0404-70 30 $11.05 $0.37 

IRBESARTAN 300 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0252-13 30 $19.44 $0.65 

IRBESARTAN 300 MG TABLET TEVA USA 00093-7514-56 30 $16.62 $0.55 

IRBESARTAN 300 MG TABLET QUALITEST 00603-4082-16 30 $110.78 $3.69 

IRBESARTAN 300 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0731-30 30 $14.40 $0.48 

IRBESARTAN 300 MG TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0049-07 30 $13.20 $0.44 

IRBESARTAN 300 MG TABLET SOLCO HEALTHCAR 43547-0279-03 30 $110.80 $3.69 

IRBESARTAN 300 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0639-30 30 $16.01 $0.53 

IRBESARTAN 300 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0412-06 30 $16.01 $0.53 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 150-12.5 
MG TB 

ROXANE LABS. 00054-0254-13 30 $18.38 $0.61 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 150-12.5 
MG TB 

TEVA USA 00093-8238-56 30 $12.96 $0.43 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 150-12.5 
MG TB 

MYLAN 00378-3033-93 30 $50.77 $1.69 



IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 150-12.5 
MG TB 

QUALITEST 00603-4088-16 30 $111.46 $3.72 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 150-12.5 
MG TB 

MACLEODS PHARMA 33342-0057-07 30 $28.44 $0.95 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 150-12.5 
MG TB 

SOLCO HEALTHCAR 43547-0330-03 30 $112.00 $3.73 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 150-12.5 
MG TB 

APOTEX CORP 60505-3603-03 30 $12.96 $0.43 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 150-12.5 
MG TB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0413-06 30 $20.06 $0.67 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 300-12.5 
MG TB 

ROXANE LABS. 00054-0255-13 30 $19.78 $0.66 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 300-12.5 
MG TB 

TEVA USA 00093-8232-56 30 $16.07 $0.54 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 300-12.5 
MG TB 

MYLAN 00378-3034-93 30 $56.03 $1.87 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 300-12.5 
MG TB 

QUALITEST 00603-4089-16 30 $121.42 $4.05 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 300-12.5 
MG TB 

MACLEODS PHARMA 33342-0058-07 30 $55.44 $1.85 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 300-12.5 
MG TB 

SOLCO HEALTHCAR 43547-0331-03 30 $122.00 $4.07 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 300-12.5 
MG TB 

APOTEX CORP 60505-3604-03 30 $16.07 $0.54 

IRBESARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 300-12.5 
MG TB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0414-06 30 $36.43 $1.21 

ISOXSUPRINE 10 MG TABLET SANDOZ 00781-1840-01 100 $104.02 $1.04 

ISOXSUPRINE 10 MG TABLET BI-COASTAL PHAR 42582-0101-10 100 $84.00 $0.84 

ISOXSUPRINE 10 MG TABLET ECI PHARMACEUTI 51293-0606-01 100 $84.00 $0.84 

ISOXSUPRINE 20 MG TABLET BI-COASTAL PHAR 42582-0200-10 100 $84.00 $0.84 

ISOXSUPRINE 20 MG TABLET ECI PHARMACEUTI 51293-0605-01 100 $84.00 $0.84 

ISOXSUPRINE HCL POWDER MEDISCA INC. 38779-0234-04 25 Non Pill Product Non Pill Product 

ISOXSUPRINE HCL POWDER LETCO MEDICAL 62991-2817-03 1000 Non Pill Product Non Pill Product 

ISRADIPINE 2.5 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 16252-0539-01 100 $116.28 $1.16 

ISRADIPINE 2.5 MG CAPSULE EPIC PHARMA LLC 42806-0263-01 100 $115.68 $1.16 

ISRADIPINE 5 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 16252-0540-01 100 $170.05 $1.70 

ISRADIPINE 5 MG CAPSULE EPIC PHARMA LLC 42806-0264-01 100 $170.05 $1.70 

LETAIRIS 5 MG TABLET GILEAD SCIENCES 61958-0801-03 10 $2,947.57 $294.76 

LETAIRIS 10 MG TABLET GILEAD SCIENCES 61958-0802-03 10 $2,947.57 $294.76 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB MACLEODS PHARMA 33342-0044-07 30 $4.62 $0.15 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB ZYDUS PHARMACEU 68382-0135-06 30 $5.06 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB LEGACY PHARMACE 68645-0406-70 30 $5.56 $0.19 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB ROXANE LABS. 00054-0123-22 90 $15.19 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB TEVA USA 00093-7364-98 90 $18.17 $0.20 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB MYLAN 00378-4041-77 90 $15.19 $0.17 



LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB QUALITEST 00603-4224-02 90 $5.08 $0.06 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB SANDOZ 00781-5700-92 90 $15.19 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB TORRENT PHARMAC 13668-0113-90 90 $15.12 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB NORTHSTAR RX LL 16714-0581-02 90 $18.17 $0.20 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB MICRO LABS USA 42571-0110-90 90 $15.22 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB SOLCO HEALTHCAR 43547-0360-09 90 $151.00 $1.68 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB CADISTA PHARMAC 59746-0333-90 90 $15.19 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB APOTEX CORP 60505-3160-09 90 $15.19 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB AUROBINDO PHARM 65862-0201-90 90 $15.19 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB LUPIN PHARMACEU 68180-0210-09 90 $16.68 $0.19 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB ZYDUS PHARMACEU 68382-0135-16 90 $15.19 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB VIRTUS PHARMACE 69543-0140-90 90 $5.08 $0.06 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB MAJOR PHARMACEU 00904-6391-61 100 $9.91 $0.10 

LOSARTAN POTASSIUM 25 MG TAB AHP 68084-0346-01 100 $61.64 $0.62 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB TEVA USA 00093-7365-56 30 $8.15 $0.27 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB MYLAN 00378-4042-93 30 $6.83 $0.23 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB QUALITEST 00603-4225-16 30 $67.88 $2.26 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB SANDOZ 00781-5701-31 30 $6.83 $0.23 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB TORRENT PHARMAC 13668-0114-30 30 $7.20 $0.24 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB NORTHSTAR RX LL 16714-0582-01 30 $5.87 $0.20 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB MACLEODS PHARMA 33342-0045-07 30 $5.10 $0.17 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB SOLCO HEALTHCAR 43547-0361-03 30 $68.00 $2.27 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB CADISTA PHARMAC 59746-0334-30 30 $6.83 $0.23 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB APOTEX CORP 60505-3161-03 30 $6.83 $0.23 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB AUROBINDO PHARM 65862-0202-30 30 $6.83 $0.23 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB LUPIN PHARMACEU 68180-0211-06 30 $7.48 $0.25 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB ZYDUS PHARMACEU 68382-0136-06 30 $6.83 $0.23 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB LEGACY PHARMACE 68645-0408-70 30 $7.48 $0.25 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB VIRTUS PHARMACE 69543-0141-30 30 $2.27 $0.08 

LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB ROXANE LABS. 00054-0124-22 90 $20.44 $0.23 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB TEVA USA 00093-7366-56 30 $11.10 $0.37 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB MYLAN 00378-4043-93 30 $9.29 $0.31 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB QUALITEST 00603-4226-16 30 $92.46 $3.08 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB SANDOZ 00781-5702-31 30 $9.29 $0.31 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB TORRENT PHARMAC 13668-0115-30 30 $9.36 $0.31 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB NORTHSTAR RX LL 16714-0583-01 30 $11.62 $0.39 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB MACLEODS PHARMA 33342-0046-07 30 $6.90 $0.23 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB SOLCO HEALTHCAR 43547-0362-03 30 $93.00 $3.10 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB CADISTA PHARMAC 59746-0335-30 30 $9.29 $0.31 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB APOTEX CORP 60505-3162-03 30 $9.29 $0.31 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB AUROBINDO PHARM 65862-0203-30 30 $9.29 $0.31 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB LUPIN PHARMACEU 68180-0212-06 30 $6.48 $0.22 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB ZYDUS PHARMACEU 68382-0137-06 30 $9.29 $0.31 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB LEGACY PHARMACE 68645-0410-70 30 $9.26 $0.31 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB VIRTUS PHARMACE 69543-0142-30 30 $3.13 $0.10 

LOSARTAN POTASSIUM 100 MG TAB ROXANE LABS. 00054-0125-22 90 $27.80 $0.31 



LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

TEVA USA 00093-7367-56 30 $9.01 $0.30 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

MYLAN 00378-1418-93 30 $7.51 $0.25 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

QUALITEST 00603-4228-16 30 $75.05 $2.50 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

SANDOZ 00781-5206-31 30 $7.51 $0.25 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

TORRENT PHARMAC 13668-0116-30 30 $7.56 $0.25 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

NORTHSTAR RX LL 16714-0226-01 30 $9.49 $0.32 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

MACLEODS PHARMA 33342-0050-07 30 $6.00 $0.20 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

CADISTA PHARMAC 59746-0337-30 30 $7.51 $0.25 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

APOTEX CORP 60505-2915-03 30 $7.51 $0.25 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

AUROBINDO PHARM 65862-0468-30 30 $17.84 $0.59 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0215-06 30 $8.27 $0.28 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

ZYDUS PHARMACEU 68382-0142-06 30 $7.51 $0.25 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

ROXANE LABS. 00054-0126-22 90 $22.56 $0.25 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 50-12.5 
MG TAB 

TEVA USA 00093-7367-98 90 $27.02 $0.30 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

TEVA USA 00093-7369-56 30 $12.26 $0.41 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

MYLAN 00378-1419-93 30 $10.25 $0.34 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

QUALITEST 00603-4229-16 30 $102.23 $3.41 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

SANDOZ 00781-5204-31 30 $10.25 $0.34 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

TORRENT PHARMAC 13668-0117-30 30 $10.44 $0.35 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

NORTHSTAR RX LL 16714-0224-01 30 $13.48 $0.45 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

MACLEODS PHARMA 33342-0051-07 30 $8.16 $0.27 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

CADISTA PHARMAC 59746-0338-30 30 $10.25 $0.34 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 

APOTEX CORP 60505-2916-03 30 $10.25 $0.34 



MG TAB 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

AUROBINDO PHARM 65862-0469-30 30 $24.31 $0.81 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-12.5 
MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0216-06 30 $11.26 $0.38 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

TEVA USA 00093-7368-56 30 $12.26 $0.41 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

MYLAN 00378-1420-93 30 $10.25 $0.34 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

QUALITEST 00603-4230-16 30 $102.23 $3.41 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

SANDOZ 00781-5207-31 30 $10.25 $0.34 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

TORRENT PHARMAC 13668-0118-30 30 $10.44 $0.35 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

NORTHSTAR RX LL 16714-0225-01 30 $13.52 $0.45 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

MACLEODS PHARMA 33342-0052-07 30 $8.16 $0.27 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

CADISTA PHARMAC 59746-0339-30 30 $10.25 $0.34 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

APOTEX CORP 60505-2917-03 30 $10.25 $0.34 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

AUROBINDO PHARM 65862-0470-30 30 $24.31 $0.81 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0217-06 30 $11.26 $0.38 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

ZYDUS PHARMACEU 68382-0143-06 30 $10.25 $0.34 

LOSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 100-25 MG 
TAB 

ROXANE LABS. 00054-0127-22 90 $15.95 $0.18 

LOTREL 2.5-10 MG CAPSULE NOVARTIS 00078-0404-05 100 $762.42 $7.62 

LOTREL 5-10 MG CAPSULE NOVARTIS 00078-0405-05 100 $777.52 $7.78 

LOTREL 5-20 MG CAPSULE NOVARTIS 00078-0406-05 100 $821.08 $8.21 

LOTREL 5-40 MG CAPSULE NOVARTIS 00078-0384-05 100 $870.06 $8.70 

LOTREL 10-20 MG CAPSULE NOVARTIS 00078-0364-05 100 $953.94 $9.54 

LOTREL 10-40 MG CAPSULE NOVARTIS 00078-0379-05 100 $1,051.12 $10.51 

MATZIM LA 180 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 52544-0691-30 30 $85.69 $2.86 

MATZIM LA 240 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 52544-0692-30 30 $96.05 $3.20 

MATZIM LA 300 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 52544-0693-30 30 $124.96 $4.17 

MATZIM LA 360 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 52544-0694-30 30 $134.42 $4.48 

MATZIM LA 420 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 52544-0695-30 30 $145.61 $4.85 

MICARDIS 20 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0039-37 30 $194.15 $6.47 

MICARDIS 40 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0040-37 30 $194.15 $6.47 

MICARDIS 80 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0041-37 30 $194.15 $6.47 



MICARDIS HCT 40-12.5 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0043-37 30 $194.15 $6.47 

MICARDIS HCT 80-12.5 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0044-37 30 $194.15 $6.47 

MICARDIS HCT 80-25 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0042-37 30 $194.15 $6.47 

MUSE 125 MCG URETHRAL SUPPOS MEDA PHARMACEUT 00037-8110-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

MUSE 250 MCG URETHRAL SUPPOS MEDA PHARMACEUT 00037-8120-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

MUSE 500 MCG URETHRAL SUPPOS MEDA PHARMACEUT 00037-8130-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

MUSE 1000 MCG URETHRAL SUPP MEDA PHARMACEUT 00037-8140-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

NATRECOR 1.5 MG VIAL JANSSEN PHARM. 65847-0205-25 1 Non Pill Product Non Pill Product 

NICARDIPINE 20 MG CAPSULE MYLAN 00378-1020-77 90 $192.59 $2.14 

NICARDIPINE 20 MG CAPSULE EPIC PHARMA LLC 42806-0501-09 90 $191.63 $2.13 

NICARDIPINE 25 MG/10 ML AMPULE SUN PHARMA GLOB 41616-0882-44 10 Non Pill Product Non Pill Product 

NICARDIPINE 25 MG/10 ML VIAL WEST-WARDINC./ 00143-9542-01 10 Non Pill Product Non Pill Product 

NICARDIPINE 25 MG/10 ML VIAL SANDOZ 00781-3204-70 10 Non Pill Product Non Pill Product 

NICARDIPINE 25 MG/10 ML VIAL MYLAN INSTITUTI 67457-0224-10 10 Non Pill Product Non Pill Product 

NICARDIPINE 30 MG CAPSULE EPIC PHARMA LLC 42806-0502-09 90 $274.45 $3.05 

NICARDIPINE 30 MG CAPSULE MYLAN 00378-1430-05 500 $1,497.17 $2.99 

NICARDIPINE 30 MG CAPSULE EPIC PHARMA LLC 42806-0502-05 500 $1,489.63 $2.98 

NIFEDICAL XL 30 MG TABLET TEVA USA 00093-0819-01 100 $128.34 $1.28 

NIFEDICAL XL 60 MG TABLET TEVA USA 00093-5173-01 100 $222.18 $2.22 

NIFEDIPINE 10 MG CAPSULE AHP 68084-0022-11 1 Not On File Not On File 

NIFEDIPINE 10 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 00228-2497-10 100 $102.55 $1.03 

NIFEDIPINE 10 MG CAPSULE HERITAGE PHARMA 23155-0194-01 100 $102.55 $1.03 

NIFEDIPINE 10 MG CAPSULE GAVIS PHARMACEU 43386-0440-24 100 $128.65 $1.29 

NIFEDIPINE 10 MG CAPSULE GREENSTONE LLC. 59762-1004-01 100 $102.55 $1.03 

NIFEDIPINE 10 MG CAPSULE AHP 68084-0022-01 100 $138.00 $1.38 

NIFEDIPINE 20 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 00228-2530-10 100 $221.06 $2.21 

NIFEDIPINE 20 MG CAPSULE HERITAGE PHARMA 23155-0195-01 100 $221.06 $2.21 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET AHP 68084-0597-11 1 Not On File Not On File 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET INTERNATIONAL L 54458-0950-10 30 $43.36 $1.45 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET KREMERS URBAN 62175-0260-46 90 $115.50 $1.28 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET TEVA USA 00093-2057-01 100 $103.81 $1.04 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET MYLAN 00378-0353-01 100 $41.28 $0.41 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET TWI PHARMACEUTI 24979-0011-01 100 $110.21 $1.10 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET ALVOGEN INC 47781-0368-01 100 $83.64 $0.84 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET PAR PHARM. 49884-0677-01 100 $103.81 $1.04 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET MYLAN INSTITUTI 51079-0400-01 100 $141.60 $1.42 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET GREENSTONE LLC. 59762-6690-03 100 $110.21 $1.10 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET KREMERS URBAN 62175-0260-37 100 $128.34 $1.28 

NIFEDIPINE ER 30 MG TABLET AHP 68084-0597-01 100 $121.39 $1.21 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET INTERNATIONAL L 54458-0948-08 30 $61.86 $2.06 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET KREMERS URBAN 62175-0261-46 90 $199.97 $2.22 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET TEVA USA 00093-2058-01 100 $195.11 $1.95 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET MYLAN 00378-0360-01 100 $59.40 $0.59 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET TWI PHARMACEUTI 24979-0010-01 100 $182.76 $1.83 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET ALVOGEN INC 47781-0369-01 100 $113.38 $1.13 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET PAR PHARM. 49884-0678-01 100 $195.11 $1.95 



NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET MYLAN INSTITUTI 51079-0896-01 100 $241.44 $2.41 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET GREENSTONE LLC. 59762-6691-03 100 $182.76 $1.83 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET KREMERS URBAN 62175-0261-37 100 $222.18 $2.22 

NIFEDIPINE ER 60 MG TABLET AHP 68084-0598-01 100 $209.30 $2.09 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET KREMERS URBAN 62175-0262-32 30 $76.68 $2.56 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET AHP 68084-0603-21 30 $69.53 $2.32 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET MYLAN INSTITUTI 51079-0897-01 80 $230.84 $2.89 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET KREMERS URBAN 62175-0262-46 90 $230.04 $2.56 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET TEVA USA 00093-2059-01 100 $230.88 $2.31 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET MYLAN 00378-0390-01 100 $97.62 $0.98 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET TWI PHARMACEUTI 24979-0009-01 100 $230.88 $2.31 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 45963-0152-02 100 $230.88 $2.31 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET ALVOGEN INC 47781-0370-01 100 $185.70 $1.86 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET PAR PHARM. 49884-0679-01 100 $230.88 $2.31 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET GREENSTONE LLC. 59762-6692-03 100 $242.95 $2.43 

NIFEDIPINE ER 90 MG TABLET KREMERS URBAN 62175-0262-37 100 $256.32 $2.56 

NIFEDIPINE POWDER PROFESSIONAL CO 51927-2311-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

NIFEDIPINE POWDER MEDISCA INC. 38779-0280-06 2.5 Non Pill Product Non Pill Product 

NIFEDIPINE POWDER APOTHECA SUPPLY 37803-1415-03 5 Non Pill Product Non Pill Product 

NIFEDIPINE POWDER MEDISCA INC. 38779-0280-03 5 Non Pill Product Non Pill Product 

NIFEDIPINE POWDER FAGRON INC 51552-0720-02 5 Non Pill Product Non Pill Product 

NIFEDIPINE POWDER FREEDOM PHARMAC 52372-0856-01 5 Non Pill Product Non Pill Product 

NIFEDIPINE POWDER LETCO MEDICAL 62991-1106-01 5 Non Pill Product Non Pill Product 

NIFEDIPINE POWDER TOTAL PHARMACY 63307-0350-05 5 Non Pill Product Non Pill Product 

NIFEDIPINE POWDER A.P.I. SOLUTION 46144-0116-25 25 Non Pill Product Non Pill Product 

NIMODIPINE 30 MG CAPSULE HERITAGE PHARMA 23155-0108-11 1 $9.20 $9.20 

NIMODIPINE 30 MG CAPSULE AHP 68084-0912-32 20 $367.06 $18.35 

NIMODIPINE POWDER LETCO MEDICAL 62991-2996-01 5 Non Pill Product Non Pill Product 

NISOLDIPINE ER 8.5 MG TABLET MYLAN 00378-2096-01 100 $552.76 $5.53 

NISOLDIPINE ER 8.5 MG TABLET PRASCO LABS 66993-0472-02 100 $614.18 $6.14 

NISOLDIPINE ER 17 MG TABLET MYLAN 00378-2097-01 100 $692.78 $6.93 

NISOLDIPINE ER 17 MG TABLET PRASCO LABS 66993-0473-02 100 $769.76 $7.70 

NISOLDIPINE ER 20 MG TABLET MYLAN 00378-2222-01 100 $1,579.42 $15.79 

NISOLDIPINE ER 25.5 MG TABLET MYLAN 00378-2098-01 100 $755.53 $7.56 

NISOLDIPINE ER 30 MG TABLET MYLAN 00378-2223-01 100 $1,722.43 $17.22 

NISOLDIPINE ER 34 MG TABLET MYLAN 00378-2099-01 100 $755.53 $7.56 

NISOLDIPINE ER 34 MG TABLET PRASCO LABS 66993-0475-02 100 $839.48 $8.39 

NISOLDIPINE ER 40 MG TABLET MYLAN 00378-2224-01 100 $1,722.43 $17.22 

NORVASC 2.5 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-1520-68 90 $408.62 $4.54 

NORVASC 5 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-1530-68 90 $408.62 $4.54 

NORVASC 10 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-1540-68 90 $560.24 $6.22 

NYMALIZE 60 MG/20 ML SOLUTION ARBOR PHARMACEU 24338-0200-12 20 Non Pill Product Non Pill Product 

OPSUMIT 10 MG TABLET ACTELION PHARMA 66215-0501-15 15 $4,311.00 $287.40 

ORENITRAM ER 0.125 MG TABLET UNITED THERAP 66302-0300-10 10 $58.50 $5.85 

PAPAVERINE 60 MG/2 ML VIAL AMER. REGENT 00517-4002-25 2 Non Pill Product Non Pill Product 

PAPAVERINE HCL POWDER PROFESSIONAL CO 51927-1775-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

PAPAVERINE HCL POWDER MEDISCA INC. 38779-0454-03 5 Non Pill Product Non Pill Product 



PAPAVERINE HCL POWDER FAGRON INC 51552-0416-02 5 Non Pill Product Non Pill Product 

PAPAVERINE HCL POWDER FREEDOM PHARMAC 52372-6868-05 5 Non Pill Product Non Pill Product 

PAPAVERINE HCL POWDER LETCO MEDICAL 62991-1203-05 5 Non Pill Product Non Pill Product 

PERSANTINE 25 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0017-01 100 $140.12 $1.40 

PERSANTINE 50 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0018-01 100 $225.76 $2.26 

PERSANTINE 75 MG TABLET BOEHRINGER ING. 00597-0019-01 100 $302.04 $3.02 

PRESTALIA 3.5 MG-2.5 MG TABLET SYMPLMED PHARMA 61894-0010-02 90 $528.00 $5.87 

PRESTALIA 7 MG-5 MG TABLET SYMPLMED PHARMA 61894-0011-02 90 $528.00 $5.87 

PRESTALIA 14 MG-10 MG TABLET SYMPLMED PHARMA 61894-0012-02 90 $528.00 $5.87 

PROCARDIA 10 MG CAPSULE PFIZER US PHARM 00069-2600-66 100 $209.92 $2.10 

PROCARDIA XL 30 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2650-66 100 $452.26 $4.52 

PROCARDIA XL 60 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2660-72 300 $2,347.93 $7.83 

PROCARDIA XL 90 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-2670-66 100 $902.99 $9.03 

PROSTAGLANDIN E1 POWDER LETCO MEDICAL 62991-1128-01 0.01 Non Pill Product Non Pill Product 

PROSTIN VR PEDI 500 MCG/ML AMP PHARMACIA/UPJHN 00009-3169-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

REMODULIN 1 MG/ML VIAL UNITED THERAP 66302-0101-01 20 Non Pill Product Non Pill Product 

REMODULIN 2.5 MG/ML VIAL UNITED THERAP 66302-0102-01 20 Non Pill Product Non Pill Product 

REMODULIN 5 MG/ML VIAL UNITED THERAP 66302-0105-01 20 Non Pill Product Non Pill Product 

REMODULIN 10 MG/ML VIAL UNITED THERAP 66302-0110-01 20 Non Pill Product Non Pill Product 

SULAR ER 8.5 MG TABLET SHIONOGI PHARMA 59630-0500-10 100 $1,728.90 $17.29 

SULAR ER 17 MG TABLET SHIONOGI PHARMA 59630-0501-10 100 $1,728.90 $17.29 

SULAR ER 34 MG TABLET SHIONOGI PHARMA 59630-0503-10 100 $1,728.90 $17.29 

TARKA ER 1-240 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-3288-13 100 $628.37 $6.28 

TARKA ER 2-180 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-3287-13 100 $628.37 $6.28 

TARKA ER 2-240 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-3289-13 100 $628.37 $6.28 

TARKA ER 4-240 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-3290-13 100 $628.37 $6.28 

TAZTIA XT 120 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0696-30 30 $29.30 $0.98 

TAZTIA XT 180 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0697-30 30 $35.39 $1.18 

TAZTIA XT 240 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0698-30 30 $50.18 $1.67 

TAZTIA XT 300 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0699-30 30 $65.04 $2.17 

TAZTIA XT 360 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 62037-0700-30 30 $66.29 $2.21 

TEKAMLO 150 MG-5 MG TABLET NOVARTIS 00078-0603-15 30 $157.15 $5.24 

TEKAMLO 150 MG-10 MG TABLET NOVARTIS 00078-0604-15 30 $157.15 $5.24 

TEKAMLO 300 MG-5 MG TABLET NOVARTIS 00078-0605-15 30 $198.32 $6.61 

TEKAMLO 300 MG-10 MG TABLET NOVARTIS 00078-0606-15 30 $198.32 $6.61 

TELMISARTAN 20 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0542-18 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN 20 MG TABLET MYLAN 00378-2920-93 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN 40 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0543-18 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN 40 MG TABLET MYLAN 00378-2921-93 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN 80 MG TABLET ROXANE LABS. 00054-0544-18 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN 80 MG TABLET MYLAN 00378-2922-93 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN 80 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-3294-15 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN 80 MG TABLET QUALITEST 00603-5916-16 30 $165.63 $5.52 

TELMISARTAN 80 MG TABLET SANDOZ 00781-5378-64 30 $125.00 $4.17 

TELMISARTAN 80 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0158-30 30 $132.00 $4.40 

TELMISARTAN 80 MG TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0473-78 30 $131.34 $4.38 



TELMISARTAN 80 MG TABLET GLENMARK PHARMA 68462-0201-13 30 $132.00 $4.40 

TELMISARTAN 80 MG TABLET MYLAN 00378-2922-77 90 $416.66 $4.63 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 40-5 MG MYLAN 00378-1075-93 30 $149.28 $4.98 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 40-5 MG TORRENT PHARMAC 13668-0346-30 30 $156.00 $5.20 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 40-5 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0196-06 30 $149.45 $4.98 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 40-10 TORRENT PHARMAC 13668-0345-30 30 $156.00 $5.20 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 40-10 LUPIN PHARMACEU 68180-0197-06 30 $149.45 $4.98 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 80-5 MG MYLAN 00378-1077-93 30 $149.28 $4.98 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 80-5 MG TORRENT PHARMAC 13668-0344-30 30 $156.00 $5.20 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 80-5 MG LUPIN PHARMACEU 68180-0198-06 30 $149.45 $4.98 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 80-10 MYLAN 00378-1078-93 30 $149.28 $4.98 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 80-10 TORRENT PHARMAC 13668-0343-30 30 $156.00 $5.20 

TELMISARTAN-AMLODIPINE 80-10 LUPIN PHARMACEU 68180-0199-06 30 $149.45 $4.98 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 40-12.5 
MG TB 

ROXANE LABS. 00054-0545-18 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 40-12.5 
MG TB 

MYLAN 00378-2901-93 30 $152.46 $5.08 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 40-12.5 
MG TB 

QUALITEST 00603-5926-16 30 $158.82 $5.29 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 40-12.5 
MG TB 

TORRENT PHARMAC 13668-0159-30 30 $145.20 $4.84 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 40-12.5 
MG TB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0193-06 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TB 

ROXANE LABS. 00054-0546-18 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TB 

MYLAN 00378-2902-93 30 $152.46 $5.08 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TB 

QUALITEST 00603-5927-16 30 $158.82 $5.29 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TB 

TORRENT PHARMAC 13668-0160-30 30 $145.20 $4.84 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TB 

TORRENT PHARMAC 13668-0160-72 30 $145.20 $4.84 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0194-06 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-25 MG 
TAB 

ROXANE LABS. 00054-0547-18 30 $138.89 $4.63 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-25 MG 
TAB 

MYLAN 00378-2903-93 30 $152.46 $5.08 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-25 MG 
TAB 

QUALITEST 00603-5928-16 30 $158.82 $5.29 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-25 MG 
TAB 

TORRENT PHARMAC 13668-0161-30 30 $145.20 $4.84 

TELMISARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-25 MG 
TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0195-06 30 $138.89 $4.63 



TIAZAC ER 120 MG CAPSULE VALEANT 00187-2612-30 30 $70.85 $2.36 

TIAZAC ER 180 MG CAPSULE VALEANT 00187-2613-30 30 $85.54 $2.85 

TIAZAC ER 240 MG CAPSULE VALEANT 00187-2614-30 30 $121.36 $4.05 

TIAZAC ER 300 MG CAPSULE VALEANT 00187-2615-30 30 $157.28 $5.24 

TIAZAC ER 360 MG CAPSULE VALEANT 00187-2616-30 30 $160.30 $5.34 

TIAZAC ER 420 MG CAPSULE VALEANT 00187-2617-30 30 $168.04 $5.60 

TOLAZOLINE HCL POWDER LETCO MEDICAL 62991-2944-01 25 Non Pill Product Non Pill Product 

TRACLEER 62.5 MG TABLET ACTELION PHARMA 66215-0101-03 30 $4,932.00 $164.40 

TRACLEER 62.5 MG TABLET ACTELION PHARMA 66215-0101-06 60 $9,864.00 $164.40 

TRACLEER 125 MG TABLET ACTELION PHARMA 66215-0102-03 30 $4,932.00 $164.40 

TRANDOLAPRIL-VERAPAMIL ER 1-
240 MG TABLET 

GREENSTONE LLC. 59762-0152-01 100 $507.86 $5.08 

TRANDOLAPRIL-VERAPAMIL ER 1-
240 MG TABLET 

GLENMARK PHARMA 68462-0294-01 100 $507.86 $5.08 

TRANDOLAPRIL-VERAPAMIL ER 2-
180 MG TABLET 

GREENSTONE LLC. 59762-0142-01 100 $507.86 $5.08 

TRANDOLAPRIL-VERAPAMIL ER 2-
180 MG TABLET 

GLENMARK PHARMA 68462-0295-01 100 $507.86 $5.08 

TRANDOLAPRIL-VERAPAMIL ER 2-
240 MG TABLET 

GREENSTONE LLC. 59762-0132-01 100 $507.86 $5.08 

TRANDOLAPRIL-VERAPAMIL ER 2-
240 MG TABLET 

GLENMARK PHARMA 68462-0296-01 100 $507.86 $5.08 

TRANDOLAPRIL-VERAPAMIL ER 4-
240 MG TABLET 

GREENSTONE LLC. 59762-0122-01 100 $507.86 $5.08 

TRANDOLAPRIL-VERAPAMIL ER 4-
240 MG TABLET 

GLENMARK PHARMA 68462-0329-01 100 $507.86 $5.08 

TRIBENZOR 20-5-12.5 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0114-30 30 $217.80 $7.26 

TRIBENZOR 40-5-12.5 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0115-30 30 $275.40 $9.18 

TRIBENZOR 40-5-25 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0116-30 30 $275.40 $9.18 

TRIBENZOR 40-10-12.5 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0117-30 30 $275.40 $9.18 

TRIBENZOR 40-10-25 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0118-30 30 $275.40 $9.18 

TYVASO 1.74 MG/2.9 ML SOLUTION UNITED THERAP 66302-0206-03 2.9 Non Pill Product Non Pill Product 

TYVASO INHALATION REFILL KIT UNITED THERAP 66302-0206-02 81.2 Non Pill Product Non Pill Product 

TYVASO INHALATION STARTER KIT UNITED THERAP 66302-0206-01 81.2 Non Pill Product Non Pill Product 

TYVASO INSTITUTIONAL START KIT UNITED THERAP 66302-0206-04 11.6 Non Pill Product Non Pill Product 

VALSARTAN 40 MG TABLET TEVA USA 00093-7431-56 30 $14.60 $0.49 

VALSARTAN 40 MG TABLET MYLAN 00378-5807-93 30 $19.07 $0.64 

VALSARTAN 40 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-2167-30 30 $51.90 $1.73 

VALSARTAN 40 MG TABLET SANDOZ 00781-5607-31 30 $14.60 $0.49 

VALSARTAN 40 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0067-30 30 $11.68 $0.39 

VALSARTAN 40 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0745-30 30 $14.66 $0.49 

VALSARTAN 40 MG TABLET OHM LABS. 51660-0140-30 30 $17.39 $0.58 

VALSARTAN 40 MG TABLET CADISTA PHARMAC 59746-0360-30 30 $15.55 $0.52 

VALSARTAN 40 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0570-30 30 $38.93 $1.30 

VALSARTAN 40 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0276-06 30 $34.99 $1.17 

VALSARTAN 80 MG TABLET TEVA USA 00093-7432-98 90 $52.36 $0.58 

VALSARTAN 80 MG TABLET MYLAN 00378-5813-77 90 $68.50 $0.76 

VALSARTAN 80 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-2168-19 90 $186.14 $2.07 

VALSARTAN 80 MG TABLET QUALITEST 00603-6341-02 90 $418.36 $4.65 

VALSARTAN 80 MG TABLET SANDOZ 00781-5608-92 90 $36.90 $0.41 

VALSARTAN 80 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0068-90 90 $41.88 $0.47 



VALSARTAN 80 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0746-90 90 $52.42 $0.58 

VALSARTAN 80 MG TABLET OHM LABS. 51660-0141-90 90 $36.90 $0.41 

VALSARTAN 80 MG TABLET CADISTA PHARMAC 59746-0361-90 90 $52.39 $0.58 

VALSARTAN 80 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0571-90 90 $139.61 $1.55 

VALSARTAN 80 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0277-09 90 $125.51 $1.39 

VALSARTAN 160 MG TABLET AHP 60687-0139-11 1 Not On File Not On File 

VALSARTAN 160 MG TABLET TEVA USA 00093-7433-98 90 $56.29 $0.63 

VALSARTAN 160 MG TABLET MYLAN 00378-5814-77 90 $73.63 $0.82 

VALSARTAN 160 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-2169-19 90 $200.16 $2.22 

VALSARTAN 160 MG TABLET QUALITEST 00603-6342-02 90 $449.86 $5.00 

VALSARTAN 160 MG TABLET SANDOZ 00781-5618-92 90 $45.05 $0.50 

VALSARTAN 160 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0069-90 90 $45.05 $0.50 

VALSARTAN 160 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0747-90 90 $56.35 $0.63 

VALSARTAN 160 MG TABLET OHM LABS. 51660-0142-90 90 $49.64 $0.55 

VALSARTAN 160 MG TABLET CADISTA PHARMAC 59746-0362-90 90 $54.10 $0.60 

VALSARTAN 160 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0572-90 90 $150.12 $1.67 

VALSARTAN 320 MG TABLET TEVA USA 00093-7434-98 90 $71.22 $0.79 

VALSARTAN 320 MG TABLET MYLAN 00378-5815-77 90 $93.12 $1.03 

VALSARTAN 320 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-2170-19 90 $253.21 $2.81 

VALSARTAN 320 MG TABLET QUALITEST 00603-6343-02 90 $569.10 $6.32 

VALSARTAN 320 MG TABLET SANDOZ 00781-5619-92 90 $56.98 $0.63 

VALSARTAN 320 MG TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0070-90 90 $56.98 $0.63 

VALSARTAN 320 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0748-90 90 $71.28 $0.79 

VALSARTAN 320 MG TABLET OHM LABS. 51660-0143-90 90 $58.32 $0.65 

VALSARTAN 320 MG TABLET CADISTA PHARMAC 59746-0363-90 90 $66.94 $0.74 

VALSARTAN 320 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0573-90 90 $189.91 $2.11 

VALSARTAN 320 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0279-09 90 $170.74 $1.90 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TAB 

MYLAN INSTITUTI 51079-0192-03 30 $124.79 $4.16 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TAB 

ACTAVIS PHARMA 00591-2315-19 90 $130.13 $1.45 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TAB 

QUALITEST 00603-6345-02 90 $353.52 $3.93 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TAB 

SANDOZ 00781-5948-92 90 $130.13 $1.45 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TAB 

MACLEODS PHARMA 33342-0074-10 90 $30.00 $0.33 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TAB 

APOTEX CORP 60505-3806-09 90 $339.38 $3.77 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TAB 

AUROBINDO PHARM 65862-0547-90 90 $124.20 $1.38 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 80-12.5 
MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0103-09 90 $130.13 $1.45 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-12.5 
MG TAB 

MYLAN INSTITUTI 51079-0193-03 30 $135.77 $4.53 

VALSARTAN- ACTAVIS PHARMA 00591-2316-19 90 $141.58 $1.57 



HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-12.5 
MG TAB 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-12.5 
MG TAB 

QUALITEST 00603-6346-02 90 $384.64 $4.27 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-12.5 
MG TAB 

SANDOZ 00781-5949-92 90 $141.60 $1.57 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-12.5 
MG TAB 

MACLEODS PHARMA 33342-0075-10 90 $31.20 $0.35 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-12.5 
MG TAB 

APOTEX CORP 60505-3807-09 90 $369.25 $4.10 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-12.5 
MG TAB 

AUROBINDO PHARM 65862-0548-90 90 $135.00 $1.50 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-12.5 
MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0104-09 90 $141.58 $1.57 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-25 MG 
TAB 

SANDOZ 00781-5950-64 30 $53.20 $1.77 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-25 MG 
TAB 

MYLAN INSTITUTI 51079-0194-03 30 $153.97 $5.13 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-25 MG 
TAB 

ACTAVIS PHARMA 00591-2317-19 90 $160.56 $1.78 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-25 MG 
TAB 

QUALITEST 00603-6347-02 90 $436.20 $4.85 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-25 MG 
TAB 

SANDOZ 00781-5950-92 90 $159.60 $1.77 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-25 MG 
TAB 

MACLEODS PHARMA 33342-0076-10 90 $37.08 $0.41 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-25 MG 
TAB 

APOTEX CORP 60505-3808-09 90 $418.75 $4.65 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 160-25 MG 
TAB 

AUROBINDO PHARM 65862-0549-90 90 $154.44 $1.72 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

AHP 68084-0817-25 30 $53.65 $1.79 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

MYLAN 00378-6324-77 90 $179.38 $1.99 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

ACTAVIS PHARMA 00591-2318-19 90 $179.38 $1.99 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

QUALITEST 00603-6348-02 90 $487.33 $5.41 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

SANDOZ 00781-5951-92 90 $179.38 $1.99 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

MACLEODS PHARMA 33342-0077-10 90 $41.76 $0.46 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

APOTEX CORP 60505-3809-09 90 $467.83 $5.20 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

AUROBINDO PHARM 65862-0550-90 90 $181.44 $2.02 



VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-12.5 
MG TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0101-09 90 $179.38 $1.99 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

AHP 68084-0834-25 30 $38.95 $1.30 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

MYLAN 00378-6325-77 90 $203.51 $2.26 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

ACTAVIS PHARMA 00591-2319-19 90 $203.51 $2.26 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

QUALITEST 00603-6349-02 90 $552.87 $6.14 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

SANDOZ 00781-5952-92 90 $203.51 $2.26 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

MACLEODS PHARMA 33342-0078-10 90 $47.40 $0.53 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

APOTEX CORP 60505-3810-09 90 $530.75 $5.90 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

AUROBINDO PHARM 65862-0551-90 90 $201.96 $2.24 

VALSARTAN-
HYDROCHLOROTHIAZIDE 320-25 MG 
TAB 

LUPIN PHARMACEU 68180-0102-09 90 $203.51 $2.26 

VELETRI 0.5 MG VIAL ACTELION PHARMA 66215-0403-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

VELETRI 1.5 MG VIAL ACTELION PHARMA 66215-0402-01 1 Non Pill Product Non Pill Product 

VENTAVIS 10 MCG/1 ML SOLUTION ACTELION PHARMA 66215-0302-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

VENTAVIS 20 MCG/1 ML SOLUTION ACTELION PHARMA 66215-0303-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL 2.5 MG/ML AMPUL HOSPIRA 00409-4011-01 2 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL 2.5 MG/ML VIAL HOSPIRA 00409-1144-01 2 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL 120 MG TABLET MYLAN 00378-0772-01 100 $15.02 $0.15 

VERAPAMIL 120 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-0345-01 100 $9.18 $0.09 

VERAPAMIL 120 MG TABLET MAJOR PHARMACEU 00904-2924-61 100 $11.46 $0.11 

VERAPAMIL 120 MG TABLET HERITAGE PHARMA 23155-0027-01 100 $10.50 $0.11 

VERAPAMIL 360 MG CAP PELLET ACTAVIS PHARMA 00591-2886-01 100 $364.02 $3.64 

VERAPAMIL 40 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-0404-01 100 $18.58 $0.19 

VERAPAMIL 80 MG TABLET MYLAN 00378-0512-01 100 $11.74 $0.12 

VERAPAMIL 80 MG TABLET ACTAVIS PHARMA 00591-0343-01 100 $6.18 $0.06 

VERAPAMIL 80 MG TABLET MAJOR PHARMACEU 00904-2920-61 100 $9.60 $0.10 

VERAPAMIL 80 MG TABLET HERITAGE PHARMA 23155-0026-01 100 $6.96 $0.07 

VERAPAMIL ER 120 MG CAPSULE MYLAN 00378-6320-01 100 $91.25 $0.91 

VERAPAMIL ER 120 MG TABLET TEVA USA 00093-3043-01 100 $87.00 $0.87 

VERAPAMIL ER 120 MG TABLET CARACO PHARM 57664-0116-88 100 $87.00 $0.87 

VERAPAMIL ER 120 MG TABLET APOTEX CORP 60505-2740-01 100 $179.22 $1.79 

VERAPAMIL ER 120 MG TABLET AHP 68084-0665-01 100 $47.29 $0.47 

VERAPAMIL ER 120 MG TABLET GLENMARK PHARMA 68462-0292-01 100 $72.25 $0.72 

VERAPAMIL ER 180 MG CAPSULE MYLAN 00378-6380-01 100 $95.08 $0.95 

VERAPAMIL ER 180 MG TABLET TEVA USA 00093-3044-01 100 $44.40 $0.44 

VERAPAMIL ER 180 MG TABLET MYLAN 00378-2180-01 100 $227.16 $2.27 

VERAPAMIL ER 180 MG TABLET CARACO PHARM 57664-0117-88 100 $44.40 $0.44 



VERAPAMIL ER 180 MG TABLET APOTEX CORP 60505-2741-01 100 $227.16 $2.27 

VERAPAMIL ER 180 MG TABLET GLENMARK PHARMA 68462-0293-01 100 $38.70 $0.39 

VERAPAMIL ER 240 MG TABLET MYLAN 00378-1411-77 90 $233.86 $2.60 

VERAPAMIL ER 240 MG TABLET TEVA USA 00093-3045-01 100 $44.40 $0.44 

VERAPAMIL ER 240 MG TABLET MYLAN 00378-1411-01 100 $259.85 $2.60 

VERAPAMIL ER 240 MG TABLET CARACO PHARM 57664-0118-88 100 $44.40 $0.44 

VERAPAMIL ER 240 MG TABLET APOTEX CORP 60505-2742-01 100 $259.85 $2.60 

VERAPAMIL ER 240 MG TABLET AHP 68084-0682-01 100 $25.13 $0.25 

VERAPAMIL ER 240 MG TABLET GLENMARK PHARMA 68462-0260-01 100 $37.14 $0.37 

VERAPAMIL ER PM 100 MG 
CAPSULE 

MYLAN 00378-6201-01 100 $188.26 $1.88 

VERAPAMIL ER PM 100 MG 
CAPSULE 

KREMERS URBAN 62175-0485-37 100 $188.00 $1.88 

VERAPAMIL HCL POWDER PROFESSIONAL CO 51927-1921-00 1 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL HCL POWDER B&B PHARM 63275-9911-03 10 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL HCL POWDER APOTHECA SUPPLY 37803-2204-04 25 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL HCL POWDER MEDISCA INC. 38779-0275-04 25 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL HCL POWDER FAGRON INC 51552-0525-04 25 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL HCL POWDER FREEDOM PHARMAC 52372-0785-01 25 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL HCL POWDER LETCO MEDICAL 62991-1161-03 25 Non Pill Product Non Pill Product 

VERAPAMIL SR 120 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 00591-2880-01 100 $174.60 $1.75 

VERAPAMIL SR 180 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 00591-2882-01 100 $182.86 $1.83 

VERAPAMIL SR 240 MG CAPSULE ACTAVIS PHARMA 00591-2884-01 100 $206.35 $2.06 

VERELAN 120 MG CAP PELLET KREMERS URBAN 62175-0580-37 100 $698.41 $6.98 

VERELAN 180 MG CAP PELLET KREMERS URBAN 62175-0581-37 100 $731.42 $7.31 

VERELAN 240 MG CAP PELLET KREMERS URBAN 62175-0582-37 100 $825.42 $8.25 

VERELAN 360 MG CAP PELLET KREMERS URBAN 62175-0583-37 100 $1,213.38 $12.13 

VERELAN PM 100 MG CAP PELLET KREMERS URBAN 62175-0570-37 100 $564.92 $5.65 

VERELAN PM 200 MG CAP PELLET KREMERS URBAN 62175-0571-37 100 $727.58 $7.28 

VERELAN PM 300 MG CAP PELLET KREMERS URBAN 62175-0572-37 100 $1,057.80 $10.58 
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